
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO PAVADUOTOJO PASKYRIMO 
 

2007 m.  balandžio 5 d. Nr. TS-5.66 
Rokiškis 

 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 
VIII-2018 (Žin., 2000, Nr.91-2832) 14 straipsnio 3 dalies 2 punktu, 20 straipsnio 1, 6 dalimis, 
Rokiškio rajono savivaldybės mero siūlymu ir tarybos narių slapto balsavimo 2007 m. balandžio 5 
d. protokolu Nr.2 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojo paskyrimo“, Rokiškio 
rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 1.Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotoju paskirti  Algį Kazulėną. 
 2. Laikyti nutrūkusiais Rimanto Velykio, kaip savivaldybės mero pavaduotojo, įgaliojimus 
pasibaigus kadencijai nuo 2007 m. balandžio 5 d. 
 3.Įpareigoti savivaldybės mero pavaduotoją Algį Kazulėną perimti reikalus iš buvusio 
savivaldybės mero pavaduotojo iki 2007 m. balandžio 6 d. 
 4. Sprendimo 1 punktas įsigalioja 2007 m. balandžio 6 d. 
 
  
 
Savivaldybės meras                                                 Rimantas Velykis 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ramūnas Godeliauskas,71170 


